INSTITUTO MINEIRO DE AGROPECUÁRIA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR

(Compra de bens e Contratações de Serviços)

COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS – COTEP Nº

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2371270 - 10/2024

CONTRATANTE:
INSTITUTO MINEIRO DE AGROPECUÁRIA –

COORDENADORIA REGIONAL DE OLIVEIRA

OBJETO:

 Serviços eventuais de conservação e limpeza
prestados por pessoa física

VALOR TOTAL: R$ 2.640,00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

EXCLUSIVIDADE

ME/EPP/EQUIPARADAS:
NÃO

LOCAL: Portal de Compras do Estado de Minas Gerais - http://compras.mg.gov.br/

PERÍODO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: De 26_/04__/__2024__ às 08_:_00_ até

_30/_04    _/__2024__ às _08_:_30_h

DATA DA SESSÃO DE LANCES HORÁRIO DA ABERTURA
HORÁRIO DO

FECHAMENTO

30__/04__/__2024__ 12_:_00_hora(s) 18:_00_hora(s)

http://compras.mg.gov.br/